- ۱۵) _____، **تذکره الفقها**، منشورات المکتبه المرتضویه لاحیاء الآثار الجعفریه، بی تا.
- ۱۶) _____، **قواعد الاحکام فی معرفه الحلال و الحرام**، مؤسسه نشر اسلامی، ۱۴۱۹ هـ ق، چاپ اول.
- ۱۷) حلی (محقق حلی)، ابوالقاسم نجم الدین جعفر بن حسن، **شرایع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام**، انتشارات استقلال، ۱۹۸۳ م ۱۴۰۳ هـ ق، چاپ سوم.
- ۱۸) حلی (محقق حلی)، ابوالقاسم نجم الدین جعفر بن حسن، **المختصر النافع فی فقه الامامیه**، دارالکتاب العربی بمصر، بی تا.
- ۱۹) خوانساری، حاج سید احمد، **جامع المدارک فی شرح المختصر النافع**، مکتبه الصدوق - تهران، ۱۴۰۵ هـ ق، چاپ دوم.
- ۲۰) رشتی، حاج میرزا حبیب الله، **الغصب**، چاپ سنگی، بی تا.
- ۲۱) زحیلی، وهبه، **الفقه الاسلامی و ادلته**، نشر احسان - تهران، ۱۴۲۷ هـ ق - ۲۰۰۶ م، چاپ سوم.
- ۲۲) زراعت، عباس، **شرح قانون مجازات اسلامی**، بخش دیات، انتشارات ققنوس، ۱۳۸۱، چاپ سوم.
- ۲۳) سبزواری، محمد باقر بن محمد مؤمن، **کفایه الاحکام**، مرکز نشر اصفهان بازار مدرسه صدر مهدوی، بی تا.
- ۲۴) سرخسی، شمس الدین، **المبسوط**، دارالمعرفه بیروت - لبنان، بی تا.
- ۲۵) شربینی خطیب، شیخ محمد، **مغنی المحتاج الی معرفه معانی الفاظ المنهاج**، شرکه مکتبه و مطبعه مصطفی البابی الحلبی و اولاده بمصر، ۱۳۷۷ هـ - ۱۹۵۸ م.
- ۲۶) شهید اول، شیخ شمس الدین محمد بن مکی العاملی، **الدروس الشرعیه فی فقه الامامیه**.

- مؤسسه نشر اسلامی، ۱۴۱۴ هـ چاپ اول.
- (۲۷) شهید اول، شیخ شمس الدین محمد بن مکی العاملی، **اللمعه الدمشقیه**، نشر یلدا، ۱۴۱۱ هـ ق، ۱۹۹۱ م، چاپ اول.
- (۲۸) شهید ثانی، زین الدین بن علی العاملی، **الروضه البهبهه فی شرح اللمعه الدمشقیه**، مکتبه آیت الله العظمی المرعشی النجفی - قم، بی تا.
- (۲۹) _____، **مسالك الافهام الی تنقیح شرایع الاسلام**، مؤسسه معارف اسلامی، ۱۴۱۶ هـ ق، چاپ اول.

- (۳۸) کاتوزیان، ناصر، **الزامهای خارج از قرارداد (ضمان قهری، مسؤولیت مدنی)**، مؤسسه انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، ۱۳۸۵، چاپ پنجم.
- (۳۹) _____، **دوره مقدماتی حقوق مدنی (و قایع حقوقی)**، نشر یلدا، ۱۳۷۱، چاپ اول.
- (۴۰) کاسانی حنفی، علاء الدین ابی بکر بن مسعود، **بدائع الصنائع فی ترتیب الشرایع**، المکتبه الحبیبه - پاکستان، ۱۴۰۹ هـ - ۱۹۸۹ م، چاپ اول.

- (۴۱) کاشف الغطاء، محمد حسین، **تحریر المجله**، المجمع العالمی للتقريب بين المذاهب الاسلاميه ، ۱۴۲۵ هـق - ۲۰۰۴م، چاپ اول.
- (۴۲) کرکی (محقق ثانی)، شیخ علی بن حسین، **جامع المقاصد فی شرح القواعد**، مؤسسہ آل البيت (ع) لاحیاء التراث - قم ، ۱۴۱۰ هـ چاپ اول.
- (۴۳) محقق داماد، سید مصطفی، **قواعد فقه**، مرکز نشر علوم اسلامی ، ۱۳۷۳، چاپ چهارم.
- (۴۴) محمدی، ابوالحسن، **قواعد فقه**، نشر یلدا ، ۱۳۷۳، چاپ اول.
- (۴۵) مکارم شیرازی، ناصر، **القواعد الفقهیه**، مدرسه الامام علی بن ابی طالب (ع) ، ۱۴۲۵ هـ چاپ اول.
- (۴۶) موسوی بجنوردی، سید میرزا حسن، **القواعد الفقهیه**، مطبعه الآداب فی النجف الاشرف، ۱۳۹۱ هـ ۱۹۷۱م
- (۴۷) موسوی خمینی، سید روح الله، **تحریر الوسیله**، مطبعه الآداب - النجف الاشرف ، ۱۳۹۰، چاپ دوم.
- (۴۸) موسوی خوئی، سید ابوالقاسم، **تکمله منهج الصالحین فی احکام القضاء و الشهادات و الحدود و القصاص و الذیات**، بی تا.
- (۴۹) _____، **مبانی تکمله المنهاج**، مطبعه العلمیه بقم المقدسه ، ۱۳۹۶ هـ چاپ دوم.